
 

 

 

 
Numer sprawy: DZ.22.20.2023 

 
Warszawa, 12.09.2023 r. 

 
 

Do Wykonawców 
 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa urządzeń - radia 
programowalnego SDR” 
 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień 
publicznych1 udzielam następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Pytanie 1: 
W zakresie formalnym: z treści ogłoszenia postępowania wynika, że prowadzone jest ono n/p 
Dyrektywy 2014/24. Jednocześnie z dokumentacji wynika, że zamówienie jest tożsame (jako 
powtórzone) z postępowaniem Dz.22.13.2023 (unieważnione; również prowadzone w trybie 
dyrektywy 2014/24) - w tym postępowaniu wskazano, że kwota jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć to 135 300PLN brutto. W takim stanie rzeczy zasadnym jest zwrócić uwagę na znaczącą 
rozbieżność pomiędzy kwotą wynikłą z podstawy prawnej postępowania, a kwotą zakładaną przez 
Zamawiającego. Niniejsze ma lub może mieć kluczowe znaczenie m.in. dla trybu i dopuszczalnych 
sposobów składania dokumentów, zgodnie z treścią zapisów ustawy PZP. Prosimy zatem o 
wyjaśnienie i wskazanie czy wartość zamówienia (co za tym idzie planowane kwoty jakie zamierza 
przeznaczyć Zamawiający) jest poniżej, czy nie mniejsze, od progów unijnych wynikłych z treści ww. 
dyrektywy i ustawy. niniejsze może mieć kluczowe znaczenie dla treści zamówienia jak i dla samych 
realiów realizacji dostawy urządzenia będącego przedmiotem zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że planuje w bieżącym roku nabycie podobnych dostaw, w związku z tym 
zobligowany jest do ustalenia wartości zamówienia zgodnie z art. 30 ust. 2 ustawy Pzp. Wartość ta 
przekracza progi unijne, tj. kwotę 215 000 euro. 
 
Pytanie 2: 
Jaka ma, lub powinna, być finalna funkcjonalność urządzenia - jak będzie w praktyce 
wykorzystywane? 
Odpowiedź: 
Urządzenie będzie wykorzystywane do realizacji prac w ramach projektu „PL-5G” i służyć będzie do 
wytwarzania, nadawania oraz odbioru sygnałów radiowych. 
 
Pytanie 3:  
Czy Zamawiający ma na myśli, lub na uwadze, jakieś konkretne urządzenie dostępne na rynku, które 
miało posłużyć jako wzornik parametrów OPZ, jesli tak - prosimy o wskazanie jakie 
(producent/model) ? 

 
1 Dalej: „ ustawa Pzp” 



 

 
Odpowiedź: 
Zaoferowane urządzenie musi spełnić wymagania wyspecyfikowane w załączniku nr 1 do SWZ -  
OPZ. 
 
Pytanie 4: 
Ad. parametry częstotliwości probkowania ADC/DAC/I-Q: parametr zdefiniowany w sposób niejasny - 
prosimy o sprecyzowanie. czy to maja być parametry minimalne wymagane czy maksymalne dla 
urządzenia, czy inne?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z postanowieniami załącznika nr 1 do SWZ – OPZ, w przypadku jednego z urządzeń 
maksymalna szybkość próbkowania I/Q ma wynosić co najmniej 200 MS/s, natomiast w przypadku 
drugiego maksymalna szybkość próbkowania ADC ma wynosić co najmniej 200 MS/s a maksymalna 
szybkość próbkowania DAC ma wynosić co najmniej 800 MS/s. 
 
Pytanie 5: 
Prosimy o zdefiniowanie pasma użytkowego urządzenia. Oferent zastrzega możliwość pytań 
uzupełniających po otrzymaniu odpowiedzi w powyższym zakresie. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ -  OPZ pasmo użytkowe, które urządzenie ma oferować wynosi od 10 MHz 
do 6 GHz a szerokość pasma użytkowego co najmniej 160 MHz w całym zakresie częstotliwości 

 
Pytanie 6: 
W związku z zastrzeżeniem art. 257 ustawy, prosimy o wskazanie dokładnego terminu, w którym 
Zamawiający otrzyma rozstrzygnięcie w przedmiocie przyznania środków na realizację niniejszego 
zamówienia, i kiedy nastąpi publikacja informacji w tym zakresie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający otrzyma rozstrzygnięcie w przedmiocie przyznania środków na realizację niniejszego 
zamówienia niezwłocznie po otwarciu ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 
          
          
 


